Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

     Похвистневский

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 сельского поселения

          Рысайкино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.02.2020  № 6
          с.Рысайкино
О присвоении адреса
земельному участку

      В соответствии со ст.14 Федерального закона №131- ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Согласно Положения «О порядке присвоения нумерации домов, присвоения названий, переименования и упразднения названия улиц, площадей, переулков и других частей населенных пунктов на территории сельского поселения  Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области», в целях упорядочения адресного хозяйства, Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

                                           П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Присвоить адрес:

	1.
	63:29:1004001:16
	Самарская Область, Похвистневский муниципальный район, Сельское поселение Рысайкино, Султангулово село, Ленина Улица, з/у 16

	2
	63:29:1004001:507
	Самарская Область, Похвистневский муниципальный район, Сельское поселение Рысайкино, Султангулово село, Ленина Улица, з/у 507

	3
	63:29:1004001:605
	Самарская Область, Похвистневский муниципальный район, Сельское поселение Рысайкино, Султангулово село, Ленина Улица, з/у 605

	4
	63:29:1004001:525
	Самарская Область, Похвистневский муниципальный район, Сельское поселение Рысайкино, Султангулово село, Школьная Улица, з/у 36/1

	5
	63:29:1004001:539
	Самарская Область, Похвистневский муниципальный район, Сельское поселение Рысайкино, Султангулово село, Школьная Улица, з/у 539

	6
	63:29:1004001:540
	Самарская Область, Похвистневский муниципальный район, Сельское поселение Рысайкино, Султангулово село, Школьная Улица, з/у 14

	7
	63:29:1004001:638
	Самарская Область, Похвистневский муниципальный район, Сельское поселение Рысайкино, Султангулово село, Школьная Улица, з/у 4/1/1

	8
	63:29:1004001:648
	Самарская Область, Похвистневский муниципальный район, Сельское поселение Рысайкино, Султангулово село, Школьная Улица, з/у 12/1/1

	9
	63:29:1004001:654
	Самарская Область, Похвистневский муниципальный район, Сельское поселение Рысайкино, Султангулово село, Школьная Улица, з/у 654

	10
	63:29:1004001:655
	Самарская Область, Похвистневский муниципальный район, Сельское поселение Рысайкино, Султангулово село, Школьная Улица, з/у 655

	11
	63:29:1004001:853
	Самарская Область, Похвистневский муниципальный район, Сельское поселение Рысайкино, Султангулово село, Школьная Улица, з/у 17А

	12
	63:29:1004001:9
	Самарская Область, Похвистневский муниципальный район, Сельское поселение Рысайкино, Султангулово село, Школьная Улица, з/у 15/1

	13
	63:29:1004001:19
	Самарская Область, Похвистневский муниципальный район, Сельское поселение Рысайкино, Султангулово село, Гагарина Улица, з/у 7/1

	14
	63:29:1004001:550
	Самарская Область, Похвистневский муниципальный район, Сельское поселение Рысайкино, Султангулово село, Гагарина Улица, з/у 18/1/1

	15
	63:29:1004001:650
	Самарская Область, Похвистневский муниципальный район, Сельское поселение Рысайкино, Султангулово село, Гагарина Улица, з/у 11

	16
	63:29:1004001:755
	Самарская Область, Похвистневский муниципальный район, Сельское поселение Рысайкино, Султангулово село, Гагарина Улица, з/у 27

	17
	63:29:1004001:762
	Самарская Область, Похвистневский муниципальный район, Сельское поселение Рысайкино, Султангулово село, Гагарина Улица, з/у 4

	18
	63:29:1004001:504
	Самарская Область, Похвистневский муниципальный район, Сельское поселение Рысайкино, Султангулово село, Подгорная Улица, з/у 11/1

	19
	63:29:1004001:752
	Самарская Область, Похвистневский муниципальный район, Сельское поселение Рысайкино, Султангулово село, Подгорная Улица, з/у 5/1

	20
	63:29:1004001:543
	Самарская Область, Похвистневский муниципальный район, Сельское поселение Рысайкино, Султангулово село, Чапаева Улица, з/у 22

	21
	63:29:1004001:572
	Самарская Область, Похвистневский муниципальный район, Сельское поселение Рысайкино, Султангулово село, Победы Улица, з/у 45А

Глава поселения                                                                                    В.М. Исаев